t~:;! i_, ,-::' r t. ,;:;~
'y1A" I",f"".,'-.. ...".'" dr ~c'L!...' ~}..~:",-' ,".'~i;;iI-" to', ...:... ~.'-' ..' ~ "",'

YiJ :..1", .! 4 -I~;; 1 r.I' '"2-
, /-"teJ.-,c/f,,( v,w .' .~~~~

-~~~-b-~.L,_~-~>.7 'ê'i'" '1"'GRUP~"::::~:::" MENCIONE-SE. PUBLIQUE-SE J "

E EXPEÇA-SE ...,

. ~_l ~ L.l ,1,.. ~ 'c j

tX.ve/ !" ,,:

~L c;c,,':~ "'\"" Excelentíssimo Senhor :::::;

:'

Presidente da Assembleia da República .':'l{," ,

1j~~c(~REQUERIMENTO NQ 377/"VIII (39,) -AC ~ ;~1.:;j.

ASSUNTO: POLISVILA REAL

Ao abrigo das disposições legislativas e regulamentares em vigor, vem o

deputado abaixo assinado requerer, à Sociedade POLISVILA REAL.S.A,

que lhe sejam facultados os seguintes documentos/informações:

a) Orçamento geral inicial para o respectivo PROGRAMA POLIS; "~i"

'1!~",,~!!~,,:;,,'i

b) Orçamentos anu~s ~ contas de gerência da respectiva sociedade POLIS, '~t~~':ft:
d d t tu -V"":'4""" es e a sua cons.1 .1çao; ~1r,T"'1!é,~:1

~,~~~~i~~!~~'
c) Descrição actualizada das diferentes Acções preconizadas pelo Plano f~§\J:;'.'.I;

"""C C

Estratégico do respectivo PROGRAMA POLIS, nomeadamente: ;];~;);,~:;"

r~~tii"~;:;jt~'. .
1- Descrição dos Estudos de Planeamento realizados, com referência às

Acções que integram, à fase de elaboração do Estudo ( por lançar/em

elaboração/aprovado/em concurso de execução/em execução) e ao

respectivo Plano de Financiamento;

2- Descrição das Acções não incluídas em nenhum Estudo de

Planeamento do PROGRAMA POLIS, com referência aos mesmos

dados solicitados em c)1;

3- Alterações ao Plano Estratégico;

4- Estimativa Orçamental, actualizada, para o respectivo PROGRAMA

POLIS;

Palácio de São Bento, 28 de Novembro de 2001 ~kJ do Rep(t)Gco

G(i:)oote do President&

-tft ~s. N' de ~o,"",,~'!$~

,,' --,-.""-. -i ,--10:;":...,,,'0';'

'~~~~ ~ (José ) .-? ,--'-'--'-: , -_os: -,-~."3J
D-.Jiç

--Z9~IA~.If~J

o ~ ~~ v ".. "".. "7 A A'ASSEMBLEIA DA REPUBLlCA .PALACIO DE S. BENTO. 1249-068 LISBOA' TEL.21 391 9000 .FAX 21 391 7443